
Zarządzenie Nr 65/2023  

z dnia 25.05.2023 r.  

Rektora   

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 7/2023 z dnia 16.01.2023 r. 

 

w sprawie: ustalenia odpłatności za kursy specjalizacyjne dla diagnostów laboratoryjnych 

odbywających specjalizację w dziedzinie laboratoryjnej diagnostyki medycznej, 

laboratoryjnej transfuzjologii medycznej, laboratoryjnej hematologii medycznej, 

laboratoryjnej genetyki medycznej oraz mikrobiologii medycznej  

w Wydziale Nauk Farmaceutycznych w Sosnowcu Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach w 2023 roku. 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25.01.2023), w związku  

z otrzymanym dofinansowaniem szkoleń specjalizacyjnych przez Krajową Izbę Diagnostów 

Laboratoryjnych zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 
 

W Zarządzeniu Nr 7/2023 z dnia 16.01.2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się ust. 5-7 w brzmieniu: 

„5. Niedokonanie opłaty w terminie najpóźniej do dnia poprzedzającego rozpoczęcie kursu 

jest równoznaczne z rezygnacją z udziału w kursie.” 

6. Diagnosta laboratoryjny, który dokonał odpłatności za kurs, może zrezygnować  

z udziału w kursie 7 dni przed jego rozpoczęciem. Rezygnacji dokonuje się w sposób 

pisemny – w takim przypadku, wniesiona opłata za udział w kursie jest zwracana  

Uczestnikowi, przelewem bankowym na wskazane pisemnie konto. 

7. Opłata za kurs, na którym Uczestnik był nieobecny, niezależnie od przyczyn nieobecności 

nie podlega zwrotowi, z wyjątkiem o którym mowa w ust. 6 oraz w przypadku braku 

możliwości udziału w kursie spowodowanym chorobą potwierdzoną stosownym 

zaświadczeniem lekarskim.” 

2) Załączniki Nr 1-5 do Zarządzenia otrzymują nowe brzmienie określone odpowiednio  

w Załącznikach Nr 1–5 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 7/2023 z dnia 16.01.2023 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

Z upoważnienia Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Prorektor ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej  

 

prof. dr hab. n. med. Katarzyna Mizia-Stec 

 
Otrzymują:  

− Prorektor ds. Kształcenia Podyplomowego i Promocji Uczelni, 

− Dziekan Wydziału Nauk Farmaceutycznych w Sosnowcu, 

− Kwestor, 

− Z-ca Kanclerza, 

− Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a. 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 65/2023 

z dnia 25.05.2023 r. 
stanowiący Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 7/2023  

z dnia 16.01.2023 r.  
Rektora SUM 

 

 

 

LABORATORYJNA DIAGNOSTYKA MEDYCZNA 

 

 

 

L.P. TYTUŁ KURSU NUMER KURSU CENA KURSU 

1. 

Laboratoryjna diagnostyka 

narządowa w świetle rozwoju wiedzy 

i technik badawczych 

(tryb: e-learning) 

SD-10-1A/2023 1 050,00 zł 

2. 

Laboratoryjna diagnostyka 

narządowa w świetle rozwoju wiedzy 

i technik badawczych 

(tryb: e-learning) 

SD-10-1B/2023 390,00 zł 

3. 

Zastosowanie technik 

immunochemicznych  

w oznaczeniu hormonów 

i markerów białkowych 

 (tryb: e-learning) 

SD-1-1/2023 380,00 zł 

4. 

Badania laboratoryjne  

w stanach nagłych  

(tryb: e-learning) 

SD-2-1/2023 270,00 zł 

 
 

 

Z upoważnienia Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Prorektor ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej  

 

prof. dr hab. n. med. Katarzyna Mizia-Stec 

  



 
Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 65/2023 

z dnia 25.05.2023 r. 
stanowiący Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr 7/2023  

z dnia 16.01.2023 r.  
Rektora SUM 

 

 

 

LABORATORYJNA TRANSFUZJOLOGIA MEDYCZNA 

 

L.P. TYTUŁ KURSU NUMER KURSU CENA KURSU 

1. 

Publiczna służba krwi – organizacja i 

zadania, zapewnienie jakości  

(tryb: e-learning) 

ST-1-1/2023 250,00 zł 

2. 

Zasady współczesnej transfuzjologii z 

elementami promocji zdrowia (tryb: 

e-learning) 

ST-2-1/2023 190,00 zł 

 
 

 

 

 

 

Z upoważnienia Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Prorektor ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej  

 

prof. dr hab. n. med. Katarzyna Mizia-Stec 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 65/2023 

z dnia 25.05.2023 r. 
stanowiący Załącznik Nr 3  

do Zarządzenia Nr 7/2023  

z dnia 16.01.2023 r.  
Rektora SUM 

 

 

 

LABORATORYJNA HEMATOLOGIA MEDYCZNA 

 

L.P. TYTUŁ KURSU NUMER KURSU CENA KURSU 

1. 
Chemia i biochemia kliniczna 

(tryb: e-learning/stacjonarne) 
SH-1-1/2023 780,00 zł 

 
 

 

 

 

Z upoważnienia Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Prorektor ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej  

 

prof. dr hab. n. med. Katarzyna Mizia-Stec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 65/2023 

z dnia 15.05.2023 r. 
stanowiący Załącznik Nr 4  

do Zarządzenia Nr 7/2023  

z dnia 16.01.2023 r.  
Rektora SUM 

 

 

LABORATORYJNA GENETYKA MEDYCZNA 

 

L.P. TYTUŁ KURSU NUMER KURSU CENA KURSU 

1. 
Podstawy genetyki i biologii 

molekularnej (tryb: stacjonarne) 
SG-1-1/2023 250,00 zł 

2. 
Zasady dziedziczenia chorób 

człowieka (tryb: stacjonarne) 
SG-2-1/2023 390,00 zł 

3. 

Metody i techniki analizy  

kwasów nukleinowych  

Część I (tryb: stacjonarne) 

SG-3-1/2023 250,00 zł 

4. 

Metody i techniki analizy  

kwasów nukleinowych  

Część II (tryb: stacjonarne) 

SG-4-1/2023 250,00 zł 

5. 
Podstawy bioinformatyki  

(tryb: stacjonarne) 
SG-5-1/2023 250,00 zł 

 

 

 

 
Z upoważnienia Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Prorektor ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej  

 

prof. dr hab. n. med. Katarzyna Mizia-Stec 

  



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 65/2023 

z dnia 25.05.2023 r. 
stanowiący Załącznik Nr 5  

do Zarządzenia Nr 7/2023  

z dnia 16.01.2023 r.  
Rektora SUM 

 

 

 

LABORATORYJNA MIKROBIOLOGIA MEDYCZNA 

 

L.P. TYTUŁ KURSU NUMER KURSU CENA KURSU 

1. 

Etiologia, obraz kliniczny  

i diagnostyka zakażeń przewodu 

pokarmowego i zatruć pokarmowych 

(tryb: stacjonarne) 

SM-3-1/2023 580,00 zł 

2. 

Etiologia, obraz kliniczny  

i diagnostyka zakażeń układu 

oddechowego i zakażeń ośrodkowego 

układu nerwowego  

(tryb: stacjonarne) 

SM-4-1/2023 830,00 zł 

3. 

Etiologia, obraz kliniczny  

i diagnostyka zakażeń wirusowych 

(tryb: e-learning) 

SM-8-1/2023 360,00 zł 

4. 

Etiologia, obraz kliniczny  

i diagnostyka zakażeń grzybiczych 

(tryb: e-learning) 

SM-9-1/2023 470,00 zł 

 

 

 

 

 

 

Z upoważnienia Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Prorektor ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej  

 

prof. dr hab. n. med. Katarzyna Mizia-Stec 

 

 


